TE

r

:JEsToci*.cEaTiáitOra  ir
&J.)   f  ()  3  	ek 	 Lourival Moreira dos Santos

.n kemis,

RoVADO(A)N" SESS40 No  19 4 8
Duiljn/j1Pouamaddais*
VOTOS CONTRA

MESA DA CM P.

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

~te  do Varar  Lo

MOÇÃO N°. 	/2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  a EX Vereadora Ivanete
Avelino Bento, merecedora de aplausos por parte desta casa e da nossa
população, pois, indiscutivelmente foi quem reivindicou por inúmeras vezes e
inclusive indo até à Capital Salvador através de audiências com o Governador
e os Secretários afins, para a construção e instalação da DEAM de Paulo
Afonso. Por tanto há 10 anos atrás marcou a luta desta casa através da EX
Vereadora, o que hoje é uma luta concretizada.

A EX Vereadora Ivanete Avelino Bento, todos os nossos Aplausos como legítimos
representantes do povo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

- À Agraciada

Sala das Sessões, em lide março de 2019

	00000001